
 

 

 

2018 Yılı Eğitimde İyi Örnekler Finali Ödül Töreni 

Uşak Bilim ve Eğitim Fuarı 

Katılım Bilgi Notu 

1- Uşak Eğitimde İyi Örnekler Finali 2018 Ödül Töreni 19 Haziran 2018 Salı Günü saat 10:00 

‘da Atatürk Kültür Merkezi’nde yapılacaktır. 

2- Eğitimde İyi Örnekler Finaline Başvuru yapıp alan incelemesine kalan her proje sahibi 

mutlaka ödül törenine katılmalıdır. Tören günü mazeret sebebi ile katılamayacak olan 

personel var ise 11 Haziran 2018 Pazartesi mesai bitimine kadar ARGE birimine e-posta 

aracılığı ile bildirilecektir (usakarge@hotmail.com ) 

3- Eğitimde İyi Örnekler Finaline başvuruda bulunulan her proje Fuar Sergi alanında 

kendilerine ayrılan stantlarda sergilenecektir. Fuar alanı AKM’deki Ödül Töreninin 

bitiminde Migros Karşısı Kapalı Pazar yerinde Protokol açılışı ile başlayacaktır. 

4- Aşağıda Örnek Stant modeli verilmiştir; her stantın önünde masa ve sandalye bulunacaktır. 

Posterler bu formata göre hazırlanacaktır. Sergilenecek projesi fazla olan okullarımızdan 

dileyen okulumuz kendine ayrılan stanttaki alanı, bütün projelerini içerecek şekilde istediği 

gibi kullanabilir. 

5- Eğitimde İyi Örnekler Finali dışında okullarımızda birkaç yıldır uygulanmakta olan TÜBİTAK 

4006 fuarlarındaki önce çıkan ürünler ve projeler; okullarımızda yapılan sanatsal 

çalışmalar, farklı ürünler de sergilenecektir. 
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6- Stantlarda okulu tanıtıcı materyaller, broşürler, çeşitli küçük ikramlar konulabilir 

(ortaöğretim kurumlarımız kendi hedef kitlelerine hitap edecek tanıtımlar yapabilirler). 

7- Fuar alanına 18 Haziran 2018 Pazartesi günü Saat: 15.00 ‘den itibaren isteyen öğretmenler 

ve okul yönetimleri pano için hazırladıkları posterleri asabilecekler ve stantları 

düzenleyebileceklerdir. İsteyen Öğretmenler ise 19 Haziran 2018 Salı günü sabah 08.30 – 

09.30 arasında da posterlerini asabilirler. Posterlerin asılmasında özellikle maskeleme 

bandı kullanılması gerekmektedir (Panoların sürdürülebilir olarak kullanılması açısından 

sökülemeyecek ve iz bırakacak bantlar kullanılmamalıdır).  

8- Fuar günü saat 17.00’den sonra posterler ve stantlardaki materyaller okul yönetimlerimiz 

ve öğretmenlerimiz tarafından kaldıracaklardır (mevcut bantlar da sökülecektir). 

9- Okullar Fuar alanında kaç poster sunum alanına ihtiyaçları olduğunu 11 Haziran 2018 

Pazartesi mesai bitiminde ARGE birimine e-posta aracılığı ile bildirilecektir; 

( usakarge@hotmail.com ) Aşağıdaki form doldurulacaktır. 

 

OKUL ADI 

Poster Sergi yapılacak Proje Sayısı  

TÜBİTAK 4006 kapsamında sergilenecek 
ürünler, projeler 

 

Mazereti Sebebi ile katılamayacak 
personellerin isimleri 

 

 

10- Fuar alanında proje sergilemeyecek öğretmenlerimiz fuar alanını izleyici olarak ziyaret 

edeceklerdir. O gün seminer programı fuar alanında gerçekleştirilmiş sayılacaktır. 

Öğretmenlerimiz fuara katılım konusunda teşvik edilecektir. İlgili velilerimiz ve 

öğrencilerimiz de fuara davet edilebilir. Bu alana ziyaretler aşağıda planlandığı şekilde 

yapılacaktır. 

11-  

Okul Türü Ziyaret Saati 

İlkokullar 11.00 - 12.30 arası 

Ortaokullar 12.00  - 13.30 arası 

Anaokulları ve Liseler 13.30 - 15.00 arası 

İlçeler  11.00 – 16.00 saatleri arasında İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüklerince uygun görülen 
zamanda 

 

12- Fuar alanında müzik gösterisi yapacak okulların 11 Haziran 2018 Pazartesi gününe kadar 

kaç dakikalık gösteri yapacaklarını, sorumlu öğretmen ismi ve iletişim bilgilerini bitiminde 

ARGE birimine e-posta aracılığı ile bildirilecektir ( usakarge@hotmail.com ). Aşağıdaki Form 

Doldurulacaktır. 

   

OKUL ADI 

Müzik Gösterisinin Süresi (dakika olarak)  

Sorumlu Personelin Adı - Soyadı  

İletişim Bilgisi ( Cep Tel )  
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